[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  31 марта 2025 г.  №  949

   В целях приведения муниципальных правовых актов Лужского муниципального района Ленинградской области в соответствие с  пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лужского муниципального районга Ленинградской области от 10.11.2015                            № 2989 «Об утверждении Порядка осуществления сектором финансового муниципального контроля администрации Лужского муниципального района Ленинградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: сектор ФМК, комитет образования, КУМИ, КФ, КЭРиИД, отдел АПК, ККРиБ, ОМПСиК, ОБУ, ОАиГ, ОТСиЖКХ, сектор по жилищной политике, адм. с.п. и г.п. – 14 экз., прокуратура.
О признании утратившим

силу постановления

от 10.11.2015 № 2989